ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 130 - 18 DE NOVEMBRO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3248AAB122

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO

CONCORRENCIA   Nº08/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº82/2025
CONTRATO n° 274/2025
CONTRATANTE: ONDE SE LÊ: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa
jurídica de direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº
01.668.776/0001-47, estabelecida na Trav. Raimundo Porto, S/N-ALTO SERTANEJO-SÃO
JOÃO DO PIAUI-PI, CEP: 64.760-000, neste ato representado por sua Secretária Juliana
Rodrigues de Sena Araújo, portadora do CPF n° 849.119.993-49.
LEIA-SE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI, inscrita no CNPJ sob
o nº 06.553.655/0001-73, situada na Rua Salomão Carvalho, 580- Barro Vermelho - São João do
Piauí-PI, neste ato representado pelo prefeito municipal Ednei Modesto Amorim.
CONTRATADA: MC CONSTRUÇOES LTDA, inscrita com CNPJ: 36.663.303/0001-31,
situada na R COSTA RICA,1539-CRISTO REI -TERESINA-PI, neste ato representado pelo
Matheus Percy Costa Pessoa de Oliveira CPF: 065.968.133-12.
OBJETO: ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE
ASSISTENCIA SOCIAL-SUAS- CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERÊNCIA DA
ASSISTENCIA SOCIAL-CRAS.
Valor: R$ 449.300,00 (quatrocentos e quarenta e nove mil e trezentos reais)
Validade: Por 12 (doze) meses ou até a finalização da obra.
FONTE DE RECURSO: 08. 245 0009 1051

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51
FONTE: 500, 665
São João do Piauí, 18 de agosto de 2025
Agente de Contratação